कलम 4(1)(a)(x) नमुना
क्रीडा विभागातील अधिकाऱ्यांचे व कर्मचा-यांचे पगार व भत्ते
	अ.
क्र.
	नाव
	पदनाम
	मूळ पगार 
	महागाई भत्ता
	घरभाडे भत्ता
	विशेष शहर भत्ता
	प्रवास भत्ता, 
वै.भत्ता व
धु.भत्ता इ.
	एकूण रककम
(रु.)

	1. 
	श्री. योगेश कडूसकर
	उप आयुक्त 
(क्रीडा व 
सांस्कृतिक)
	वेतनाबाबतची कार्यवाही न.मुं.म.पा. वाहन विभाग येथुन करण्यात येते.

	2. 
	श्रीम.अभिलाषा म्हात्रे
	क्रीडा अधिकारी
	41800
	7106
	10032
	300
	0+150+0
	59388

	3. 
	श्री. आर.एच. गुरव
	क्रीडा अधिकारी
	53000
	9010
	12720
	300
	0+150+0
	75180

	4. 
	श्री चंद्रकांत बडगर
	अधिक्षक/वसुली अधिकारी
	39800
	8766
	9552
	300
	400+150+0
	57768

	5. 
	श्री. नवनाथ विलास खेडकर 
	माहिती 
नोंदणीकार/
लिपिक
	29300
	4981
	7032
	200
	400+150+0
	42063

	6. 
	श्री. सतीश नि. कांबळे 
	शिपाई
	18500
	3145
	5400
	125
	400+150+50
	27770


किमान वेतनानुसार निव्वळ तात्पुरत्या स्वरुपात नेमणूक करण्यात आलेल्या कर्मचा-यांची माहिती
	अ.क्र.
	नाव
	पदनाम 
	मूळ पगार + ग्रेड पे
	विशेष भत्ता
	घरभाडे भत्ता
	एकूण रककम

(रु.)

	1. 
	श्रीम. सुप्रिया लहु पाटील
	मा.नो./लि.
	14000
	5250
	963
	20213

	2. 
	श्रीम.प्रज्ञा नामदेव भोईर
	मा.नो./लि.
	
	
	
	

	3. 
	श्री.सिध्दाराम कल्लप्पा दहिवडे
	लिपिक
	
	
	
	


	ठोक मानधनावर कार्यरत कर्मचारी

	अ.क्र.
	नाव
	पदनाम
	ठोक मानधन

	1. 
	श्री.विकास दत्ताराम साटम
	मुख्य क्रीडा मार्गदर्शक (क्रीकेट)
	रु.20000/-

	2. 
	श्री. सुभाष गोकूळ पाटील
	क्रीडा मार्गदर्शक (तायक्वाँदो)
	रु.15000/-

	3. 
	श्री. दिपक विष्णू धुरी
	क्रीडा मार्गदर्शक (बुध्दिबळ)
	रु.15000/-

	4. 
	श्री. विजय शेलार
	व्यायामशाळा मदतनीस (फिटनेस ट्रेनर)
	रु.15000/-

	5. 
	श्री. विजय मधुकर पाटील
	सहा. क्रीडा मार्गदर्शक (क्रिकेट)
	रु.15000/-


	अ. क्र.
	कबड्डी, शुटिंगबॉल व खो-खो या खेळांच्या व्यावसायिक संघातील खेळाडू
	पदनाम
	मासिक ठोक मानधन (रु.)

	1
	विनोद जयवंत दोरगे
	कबड्डी
	रु.15,000/-

	2
	सुरज शंकर दुंदळे
	कबड्डी
	

	3
	तेजस नामदेव कदम
	कबड्डी
	

	4
	लहु रामु चव्हाण
	कबड्डी
	

	5
	सुनिल घेनु राठोड
	कबड्डी
	

	6
	मनोज वसंत चव्हाण
	कबड्डी
	

	7
	शक्तीसिंग यादव
	कबड्डी
	

	8
	ओमकार ओमप्रकाश मौर्या
	कबड्डी
	

	9
	प्रथमेश रमेश निघोट
	कबड्डी
	

	10
	परेश प्रमोद कदम
	कबड्डी
	

	11
	संकेत जानू कदम
	खो-खो
	

	12
	महेश मधुकर शिंदे
	खो-खो
	

	13
	गजानन मारुती शेंगाळ
	खो-खो
	

	14
	लक्ष्मण अर्जुन गवस
	खो-खो
	

	15
	निखील सिध्दाराम वाघे
	खो-खो
	

	16
	आकाश संजय तोरणे
	खो-खो
	

	17
	सुहास अशोक पवार
	खो-खो
	

	18
	चिराग दिपक अंगलेकर
	खो-खो
	

	19
	अनिकेत सतीशकुमार शर्मा
	खो-खो
	

	20
	अमित गुलाब चौधरी
	खो-खो
	

	21
	आकाश राजु साळवे
	खो-खो
	

	22
	सुशांत सुभाष पवार
	शुटींगबॉल
	

	23
	शेख शोएब युनुस
	शुटींगबॉल
	

	24
	रणजित मदन इंगळे
	शुटींगबॉल
	

	25
	परेश अदिनाथ मोकल
	शुटींगबॉल
	

	26
	सुरज राजेंद्र चौगुले
	शुटींगबॉल
	

	27
	मुबशीर मन्सुर अहमद
	शुटींगबॉल
	

	28
	शेख अहफाज अहमद वसीम अहमद
	शुटींगबॉल
	


